**Salve, Redemptoris custos**

*(Papa Francesco)*

Salve, Redemptóris custos  
et sponsus Mariæ Vírginis.  
Tibi Deus suum Fílium commísit;  
in te María fidúciam suam repósuit;  
tecum Christus vir factus est.  
O beate Ioseph, étiam nobis monstra  
te esse patrem,  
atque duc nos in vitæ itínere.  
Ímpetra nobis grátiam, misericórdiam  
et ánimum,  
et tuére nos ab omni malo.  
Amen.

**Sancti Apostoli Petre et Paule**

*Partialis indulgentia conceditur christifideli qui hanc  
orationem devote recitaverit.*

Sancti Apóstoli Petre et Páule,  
intercédite pro nobis.  
Prótege, Dómine, pópulum tuum; et  
Apostolórum tuórum Petri et Páuli  
patrocínio confidéntem, perpétua  
defensióne consérva. Per Christum  
Dóminum nostrum. Amen.

**Salve, custode del Redentore**

*(Papa Francesco)*

Salve, custode del Redentore,  
e sposo della Vergine Maria.  
A te Dio affidò il suo Figlio;  
in te Maria ripose la sua fiducia;  
con te Cristo diventò uomo.  
O Beato Giuseppe, mostrati padre  
anche per noi,  
e guidaci nel cammino della vita.  
Ottienici grazia, misericordia e  
coraggio,  
e difendici da ogni male.  
Amen.

**Santi apostoli Pietro e Paolo**

*Si concede l'indulgenza parziale al fedele che recita  
devotamente questa preghiera.*

Santi apostoli Pietro e Paolo,  
intercedete per noi.  
Proteggi, o Signore, il tuo popolo, e  
difendi sempre coloro che confidano  
nel patrocinio dei santi Apostoli Pietro  
e Paolo. Per Cristo nostro Signore.  
Amen.

ÆtéRNA fac cum sanctis tuis in glória  
numerári.

Salvum fac pópulum tuum, Dómine,  
et bénedic hereditáti tuæ.

Et rege eos, et extólle illos usque in  
ætérnum.

Per síngulos dies benedicimus te;  
et laudámus nomen tuum

in sæculum, et in sæculum sæculi.

Dignáre, Dómine, die isto sine peccáto  
nos custodíre.

Miserére nostri, Dómine, miserére  
nostri.

Fiat misericórdia tua, Dómine, super  
nos,

quemádmodum sperávimus in te.

In te, Dómine, sperávi:

non confúndar in ætérnum.

Iodiamo il tuo nome per sempre.

Degnati oggi, Signore,

di custodirci senza peccato.

Sia sempre con noi

la tua misericordia: in te abbiamo  
sperato.

Pietà di noi, Signore, pietà di noi.

Tu sei la nostra speranza,

non saremo confusi in eterno.

## Veni, Creator Spiritus

Veni, creátor Spíritus,  
mentes tuórum vísita,  
imple supérna grátia,  
quæ tu creásti péctora.

Qui díceris Paráclitus,  
altíssimi donum Dei,  
fons vivus, ignis, carítas,  
et spirítalis únctio.

Tu septifórmis múnere,  
dígitus patérnæ déxteræ,  
tu rite promíssum Patris,  
sermóne ditans gúttura.